
 1 

 

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. (8 658) 40 864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719 

 

2024 M. BALANDŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 7 
Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu:  

adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840864 

 

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą 

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta 
Dalyvio 

mok. Eur 

Klausytojo 

mokestis 

Eur 

Papildoma 

informacija 

3 d. 

10.30 val. 

Respublikinė konferencija ugdymo 

įstaigų mokytojams, pagalbos mokiniui 

specialistams, vaiko gerovės komisijų 

nariams, socialiniams darbuotojams, 

tėvams „Ar sunku suprasti?“ (4 val.) 

Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos direktorė 

Alma Uznė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

socialinė pedagogė 

metodininkė Loreta 

Undraitytė, socialinė 

pedagogė ekspertė Saulena 

Lukšienė, Jurbarko r. 

savivaldybės 

administracijos vyr. 

specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatorė Zita 

Tytmonienė, visuomenės 

sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos stiprinimo 

specialistė Roberta 

Armanavičiūtė 

Raudonės pilis - 2,50 

Išankstinė 

registracija iki 2024-

04-03 

www.jurbarkosc.lt 

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 2 

4 d. 

9.00 val. 

Seminaras Jurbarko r. Eržvilko 

gimnazijos bendruomenei „Mokinių 

pažangos ir pasiekimų vertinimas 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste“ 

(8 val.) 

VšĮ Mokyklų tobulinimo 

centras 
Jurbarko r. Eržvilko 

gimnazija 

1000,00 

grupei 
- - 

5 d. 

9.00 val. 

Edukacinė išvyka Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos mokytojams „STEAM 

ugdymas atnaujintų ugdymo 

programų kontekste“ (6 val.)  

Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos  direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Jolanta Tamošaitienė, 

pradinių klasių mokytojų 

metodinės grupės 

pirmininkė Eglė 

Juškaitienė 

Marijampolės kolegijos 

Marijampolės 

regioninis STEAM 

atviros prieigos centras 

derinama - 

Išankstinė 

registracija iki 2024-

04-05 

www.jurbarkosc.lt 

11 d.  

10.00 val. 

Atvirų durų diena-praktikumas Jurbarko 

r., Šakių, Tauragės r., Pagėgių sav. 

bendrojo ugdymo mokyklų mokytojams, 

klasių vadovams, karjeros specialistams 

„Profesija – bilietas į pasaulį“ (4 ak. 

val.) 

Smalininkų technologijų ir 

verslo mokyklos vyr. 

neformaliojo švietimo 

organizatorė Gina 

Meškauskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Vida 

Nenortienė, profesinio 

skyriaus vedėja Valdoreza 

Stulgaitienė 

Smalininkų 

technologijų ir verslo 

mokykla 

- 2,50 

Išankstinė 

registracija iki 2024-

04-11 

www.jurbarkosc.lt 

17 d. 

10.00 val. 

Rajoninė atvira veikla Jurbarko 

„Ąžuoliuko“ mokyklos vadovams, 

pedagogams, vaikams (mokiniams) bei 

svečiams iš Jurbarko miesto ir Jurbarko 

rajono ugdymo įstaigų „Sportuoja 

vaikučiai“ (2 val.) 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 

mokyklos direktorė Jurgita 

Volbikienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Snieguolė Mažeikienė, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja Irma Martišienė,  

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja Milda 

Baronaitytė-Švedienė, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja Ugnė 

Mockevičienė 

Jurbarko miesto 

Romualdo Marcinkaus 

stadionas (esant 

blogoms oro sąlygoms 

Vytauto Didžiojo 

progimnazijos salė) 

- - 

Išankstinė 

registracija iki 2024-

04-17 

www.jurbarkosc.lt 

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 3 

18 d. 

9.30 val. 

Atvira veikla Jurbarko r. priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams „Kūrybinis kelias į 

raštingumą“ (4 ak. val.) 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 

mokyklos priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

metodininkės Gitana 

Sabaliauskienė, Inga 

Krikštanienė 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 

mokykla, „Varpelių“ 

priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

- - 

Išankstinė 

registracija iki 2024-

04-18 

www.jurbarkosc.lt 

25 d.  

12.00 val. 

Atvira-integruota 10 klasės istorijos ir 

pilietiškumo pamoka Jurbarko r. istorijos 

mokytojams ,,Partizaninis karas 

Lietuvoje“ 

Jurbarko r. Šimkaičių Jono 

Žemaičio pagrindinės 

mokyklos istorijos vyr. 

mokytoja Gedutė Pocienė, 

Raseinių krašto istorijos 

muziejaus muziejininkė 

Loreta Kordušienė 

Raseinių krašto istorijos 

muziejus   
- - 

Išankstinė 

registracija iki 2024-

04-25 

www.jurbarkosc.lt 

26 d.  

7.00 val. 

Edukacinė išvyka-susitikimas su 

Kretingos Pranciškonų gimnazijos 

mokytojais Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos mokytojams 

„Tiriamosios veiklos ir netradicinių 

aplinkų panaudojimas pamokose UTA 

kontekste“ (8 val.) 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos 

matematikos mokytoja 

ekspertė Asta Zikienė, 

Kretingos Pranciškonų 

gimnazijos matematikos 

mokytoja Violeta 

Baltūsienė 

Kretingos Pranciškonų 

gimnazija 
derinama 2,50 

Išankstinė 

registracija iki 2024-

04-26 

www.jurbarkosc.lt 

PPT VEIKLA 

1. Nuolat Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų konsultavimas, informavimas 

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas 

2. Data, laikas Ugdymo įstaiga  Papildoma informacija 

 

 

 

 

8 d. 8.15 val. Jurbarko r. Jurbarkų darželis - mokykla  

 

 

Vertinimas atliekamas 

8 d. 8.30 val. Jurbarko r. Jurbarkų darželis - mokykla 

9 d. 13.30 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis - mokykla 

9 d. 13.30 val.  Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija 

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 4 

 

 

 

 

 

 

10 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje 

 

10 d. 13.00 val. Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla 

15 d. 8.30 val.  Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 

15 d. 8.30 val. Jurbarko vaikų lopšelis – darželis „Nykštukas“ 

16 d. 13.00 val.  Jurbarko vaikų lopšelis – darželis „Nykštukas“ 

16 d. 13.30 val.  Jurbarko vaikų lopšelis – darželis „Nykštukas“ 

17 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

17 d. 13.15 val. Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

22 d. 8.15 val.  Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

22 d. 8.30 val. Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

23 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla 

23 d. 13.30 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis - mokykla 

24 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 

24 d. 13.15 val. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 

29 d. 8.00 val.  Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

29 d. 8.15 val.  Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla 

29 d. 8.30 val.  Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla 

30 d. 13.30 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis - mokykla 

30 d. 13.40 val. Jurbarko r. Jurbarkų darželis - mokykla 

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas) 

El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras 

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai 

2 d. 

14.00 val. 

Šventinių įspūdžių pasidalinimas Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

3 d. 

14.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

4 d. 

14.00 val. 

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

5 d. 

14.00 val. 

Konsultacijos-diskusijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 



 5 

8 d. 

14.00 val. 

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

9 d.   

14.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos: Stalo teniso turnyras Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

 10 d. 

14.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

11 d. 

14.00 val. 

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

12 d. 

14.00 val. 

Konsultacijos-diskusijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

15 d. 

14.00 val. 

Stalo žaidimų popietė Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

16 d. 

14.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

17 d. 

14.00 val. 

Pokalbis-diskusija „Atsakomybės svarba“ Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

18 d. 

14.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

19 d. 

14.00 val. 

Veiklų planavimas 

 

Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

22 d. 

14.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos: Biliardo turnyras Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

23 d. 

14.00 val. 

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

24 d. 

14.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

25 d. 

14.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos: Stalo teniso turnyras Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

26 d. 

14.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

29 d. 

14.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

30 d. 

14.00 val. 

Mėnesio veiklų aptarimas  Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 



 6 

METODINĖ VEIKLA 

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta 

5 d. 

10.00 val. 

Socialinių mokslų metodinio būrelio susitikimas 

„Gerosios patirties sklaida“ 

Geografijos mokytoja, socialinių mokslų 

metodinio būrelio pirmininkė Rosita 

Sungailienė 

Jurbarko švietimo centras 

12 d. 

10.00 val. 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų spec. pedagogų ir logopedų 

metodinė diena  

Jurbarko švietimo centro direktoriaus 

pavaduotoja Giedrė Milkeraitytė 

Smalininkų technologijų ir verslo 

mokykla 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo 

8 d.  

8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 

mokiniams teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

8 d. 

10.00 val. 

Integruota pamoka (lietuvių kalba) Jurbarko 

Naujamiesčio progimnazijos 2b klasės mokiniams 

„Kaip nugalėti scenos baimę ir išmokti viešai kalbėti, 

bendrauti su žmonėmis“, susipažinimas su kultūrinių 

renginių organizatoriaus darbu, jo funkcijomis, 

renginių organizatoriaus profesija 

Jurbarko kultūros centras, Dariaus ir 

Girėno g. 94, Jurbarkas 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

9 d.  

8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 

mokiniams teikimas 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

10 d.  

10.00 val. 

Integruota pamoka (gamtos mokslai) Jurbarko 

Naujamiesčio progimnazijos 1b klasės mokiniams 

„Kaip nugalėti scenos baimę ir išmokti viešai kalbėti, 

bendrauti su žmonėmis“, susipažinimas su kultūrinių 

renginių organizatoriaus darbu, jo funkcijomis, 

renginių organizatoriaus profesija 

Jurbarko kultūros centras, Dariaus ir 

Girėno g. 94, Jurbarkas 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

11 d.  

10.00 val. 

Atvirų durų diena „Profesija – bilietas į pasaulį“ 

Smalininkų technologijų ir verslo mokykloje su 

Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazijos, Jurbarko 

Antano Giedraičio-Giedriaus, Jurbarko r. Viešvilės 

pagrindinės mokyklos ir Smalininkų Lidijos 

Smalininkų technologijų ir verslo 

mokykla 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

 

https://www.delfi.lt/gyvenimas/karjera/kaip-nugaleti-scenos-baime-ir-ismokti-viesai-kalbeti-61770697
https://www.delfi.lt/gyvenimas/karjera/kaip-nugaleti-scenos-baime-ir-ismokti-viesai-kalbeti-61770697


 7 

Meškaitytės pagrindinės mokyklos mokiniais 

12 d. 

8.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos 1a klasės mokiniams Lietuvos 

zoologijos sode „Atrask, pažink, išsaugok!“, 

susipažinimas su gyvūnų prižiūrėtojo profesija 

Radvilėnų pl. 21, Kaunas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

15 d.  

8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 

mokiniams teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

15 d.  

14.00 val.  

Karjeros ugdymo užsiėmimas Jurbarko Vytauto 

Didžiojo progimnazijos 1 klasės mokiniams:  

susipažinimas su policijos pareigūno profesija 

Jurbarko rajono policijos komisariate 

Jurbarko rajono policijos komisariatas Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

16 d. 

9.30 val. 

„Profesijų mugė“, skirta visų Jurbarko r. bendrojo 

ugdymo įstaigų 5-12 kl. mokiniams. 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

17 d.  

10.00 val.  

Nuotolinė tarptautinė karjeros specialistų konferencija 

„Ugdymas karjerai: kaip mokyklos padeda mokiniams 

pasirinkti karjeros kelią“ 

Jurbarko švietimo centras Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

17 d. 

11.00 val. 

Integruota pamoka (visuomeninis ugdymas) 1c klasės 

mokiniams ,,Kokie gali būti veiklos procesai, 

funkcijos ir uždaviniai“, susipažinimas su kolektyvo 

meno vadovo darbu, jo funkcijomis, renginių 

organizatoriaus profesija 

P. Vaičaičio g. 14, Šakiai Karjeros specialistė Justina Bastienė 

18 d.  

10.30 val.  

Integruota klasės valandėlės ir karjeros ugdymo 

pamoka  Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 

gimnazijos 6 klasės mokiniams Jurbarko miškų 

urėdijos Pašvenčio girininkijoje. Susipažinimas su 

miškininko profesija 

Jurbarko miškų urėdija, Pašvenčio 

girininkija. Pašventys, Jurbarko r. 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

18 d. 

12.10 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos 5b kl. mokiniams ,,Ugnies žala 

gyvybei”, susipažinimas su ugniagesio profesija 

Užtvankos g. 9, Dainių k., Jurbarko r. Karjeros specialistė Justina Bastienė 

19 d.  

13.45 val.  

Integruota klasės valandėlės ir karjeros ugdymo 

pamoka  2a klasės mokiniams tema „Mano karjeros 

kelias“ 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 



 8 

23 d. 

10.00 val.  

Integruota pamoka (gyvenimo įgūdžiai) Jurbarko 

Naujamiesčio progimnazijos 4a klasės mokiniams 

„Švaraus vandens poveikis žmogaus organizmui“, 

susipažinimas su inžinieriaus profesija 

UAB ,,Jurbarko vandenys“, Muitinės 

g. 1, Jurbarkas 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

25 d. 

8.00 val. 

Integruota pamoka (gyvenimo įgūdžiai) Jurbarko 

Naujamiesčio progimnazijos 3a klasės mokiniams 

,,Profesija kaip savikūra“, susipažinimas su tatuiruočių 

meistro profesija 

Ž. E. Žilibero g. 4, Kaunas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

26 d. 

10.00 val. 

Integruota pamoka (dailė ir technologijos) Jurbarko 

Naujamiesčio progimnazijos 2d klasės mokiniams 

,,Gramatika paini, o klaidų įsiterpti gali visur“, 

susipažinimas su paštininko, kurjerio profesija 

Dariaus ir Girėno g. 72, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

29 d.  

8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 

mokiniams teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

29 d.  

13.45 val.  

Karjeros ugdymo užsiėmimas Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 1d klasės mokiniams:  

susipažinimas su policijos pareigūno profesija, 

susitikimas su bendruomenės pareigūne Simona 

Laurinaitiene. 

Jurbarko rajono policijos komisariatas Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

30 d. 

8.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos 3b klasės mokiniams ,,Kiek kurią dieną 

sužiedavome paukščių?“, susipažinimas su ornitologo 

profesija 

Ventės Rago ornitologinė stotis 

paukščių migracijos ekspozicija 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

30 d.  

10.00 val.  

Karjeros ugdymo užsiėmimas Jurbarko Vytauto 

Didžiojo progimnazijos  3 klasės mokiniams Jurbarko 

miškų urėdijos Pašvenčio girininkijoje. Susipažinimas 

su miškininko profesija.   

Jurbarko miškų urėdija, Pašvenčio 

girininkija. Pašventys, Jurbarko r. 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

KITA VEIKLA 

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija 

kovo 25 d. – 

balandžio 8 d. 

Specialiosios lavinamosios klasės mokinių kūrybinių 

darbų paroda „Vėl pavasaris pas mus. Laikas puošti 

margučius“ 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 

specialiosios lavinamosios klasės 

mokytoja Jovita Gedminaitė, judesio 

Paroda eksponuojama Jurbarko r. savivaldybės 

administracijos Jurbarko švietimo, kultūros ir 

sporto skyriuje 



 9 

korekcijos specialistė Aušrinė 

Lingaitytė 

4 d. 

10.00 val. 

Respublikinė pradinių klasių mokinių konferencija 

„Aš pasaulyje, pasaulis manyje“ 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija, 

Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyrius, Jurbarko švietimo 

centras 

Informaciją dėl konferencijos teikia: Jolanta 

Tamošaitienė tel. 861852437, 

jolanta.tamosaitiene@jnp.lt, Ingrida 

Naujokaitienė tel. 861027862, 

ingapetrausk@gmail.com   

balandžio 8 d. – 

balandžio 21 d.   

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali nuotraukų paroda „Vabaliukai, 

vabalai“ 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazijos priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja Virginija 

Masaitienė ir ikimokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja Vilė Greičiuvienė 

Virtualios nuotraukų parodos nuostatai 

skelbiami Facebook socialiniame tinklalapyje 

„AUKLĖTOJA AUKLĖTOJAI“ (idėjos, 

darbeliai, pamokėlių planai). 

Balandžio mėn. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos specialiosios 

lavinamosios klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Sukasi spalvos linksmuolės“ 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 

specialiosios lavinamosios klasės 

mokytoja Jovita Gedminaitė, judesio 

korekcijos specialistė Aušrinė 

Lingaitytė, logopedė Aušra 

Ališauskienė 

Paroda eksponuojama Jurbarko švietimo centre 

 

 

Papildoma informacija:  

• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840864. 

• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt. 

• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes. 

• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 

mokama vardus, pavardes). 

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 

skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.). 

 

 

 

Metodininkė  Živilė Bacevičė 

 

mailto:jolanta.tamosaitiene@jnp.lt
mailto:ingapetrausk@gmail.com
http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

